[bookmark: _GoBack]（様式第３号）（第８条関係）
　　年　　月　　日
　　山ノ内町長　　　　　　　様
住所
氏名
連絡先(TEL)

山ノ内町老朽危険空家等除却費補助金交付申請書

下記のとおり山ノ内町老朽危険空家等除却費補助金交付要綱の規定により申請します。
記
	1　補助事業の名称
	　　山ノ内町老朽危険空家等除却費補助事業

	2　老朽危険空家等の所在地
	山ノ内町大字

	3　老朽危険空家等の所有者
	住所

	氏名

	4　補助事業の完了予定年月日
	着手日

	完了日

	5　工事費総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	6　対象経費(対象工事費)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	7　交付申請額
(対象経費×50％)
	　　　金　　　　　　　　　　円(限度額50万円)

	添付書類
(1)老朽危険空家の概要（別紙）
　(2)老朽危険空家の位置図
　(3)老朽危険空家の解体及び撤去経費の見積もりの写し
(4)現況写真（遠景・近景）
(5)町税の納税証明書（欄外にある町税の滞納がないこと及び町税関係資料の閲覧に同意する場合は添付不要）
(6)委任状（老朽危険空家の所有者以外が申請する場合のみ）
(7)老朽危険空家に係る登記事項証明書又は固定資産税課税台帳の写し
(8)解体業者が建設業法の規定による一般建設業の許可を受けた者又は、建設工事係る再資源化等に関する法律の規定により解体業者として登録されていることを証する書類の写し

町税関係資料の閲覧に対し（同意する・同意しない）

14

別紙

老朽危険空家の概要

	老朽危険空家の所在地
	山ノ内町大字　　　　　　　　　　　　　　番地

	建物の概要
	以前の用途

	構造

	階数

	延床面積

	建築年
	昭和・平成　　　　　年　　　　月

	解体業者

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費内訳
	解体費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	撤去・運搬費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	廃材処分費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	諸経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	消費税相当額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象外事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

14